Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от «26» ноября 2015 г.

        № 419
г. Советский

О проведении депутатских слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, рассмотрев инициативу депутатов Думы Советского района, в виде решения депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Советского района от 23.10.2015, руководствуясь Регламентом Думы Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Провести депутатские слушания по теме «Жилищная политика в Советском районе и реализация жилищной программы на территории Советского района».

2. Организацию подготовки и проведение депутатских слушаний возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Думы Советского района.

3. Информацию о теме депутатских слушаний, времени и месте их проведения разместить на официальном сайте Советского район не менее чем за 7 дней до дня проведения депутатских слушаний.

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
Глава Советского района                                                                                                 С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«26» ноября 2015 г.